se concede a cambio de una consignación mensual en dinero como contraprestación al  uso del 

espacio destinado para tienda escolar dentro de la Institución Educativa FE Y ALEGRIA JOSE 

MARIA VELAZ, para atender a la totalidad de estudiantes aproximadamente, mil 

veinte (1020), docente y administrativo aproximadamente cuarenta y nueve (49) 

personas, durante la jornada escolar y laboral única y exclusivamente, 

conjuntamente con los bienes que se hallan en la misma y que se detallan en el inventario, 

descrito a fin de que se efectué la explotación económica de dicha tienda escolar por cuenta y

[...]

El espacio destinado para la tienda escolar le será entregado al contratista el 18 de enero de 2019 por 
parte del rector (a)  de la Institución Educativa.  El contratista deberá entregarlos a la Institución 
Educativa el 05 de diciembre del mismo año. 

4. MONTO BASE DE CANON DE CONCESIÒN:  

CIENTO SETENTA MIL PESOS ML ($170.000) mensuales. 

VALOR TOTAL EN EL AÑO: UN MILLON SETECIENTOS MIL PESOS M/L ($1700000). 

FORMA  DE  PAGO: En efectivo cuenta de ahorros de los fondos de servicios educativos de la 
Institución Educativa FE Y ALEGRIA JOSE MARIA VELAZ Nº 24072562439 del Banco Caja Social, 
en los 5 primeros días del mes  

El retardo en el pago del canon de arrendamiento generará una multa al contratista, por el valor